2020年11月10日

お客様、お取引様 各位

ヒップスタイルホールディングス株式会社

代表取締役 平田 恭平

ヒップスタイル株式会社における北日本事業部の新設に関するお知らせ

当社の事業子会社であるヒップスタイル株式会社（本社 神奈川県横浜市）は、本年11月9日よ

り北海道札幌市に北日本事業部を新設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新設の理由

ヒップスタイルグループでは、2018年11月より既に北海道エリアにおいて流通サービ

ス事業、コンサルティング事業を行う「北海道流通サービス株式会社」を設立し、事業活

動を行っておりました。この度、北海道エリアにおいてグループ連携による一層の事業拡

大を目的に、物流事業会社であるヒップスタイル株式会社が「北日本事業部」を設置する

ことになりました。

今後は、北海道・北日本エリアにおいて、総合的な物流サービス事業の営業活動を推進

し、既存事業会社とともにグループの成長を図ります。

２．新設事業部の概要

（１） 名称 ヒップスタイル株式会社 北日本事業部

（２） 所在地 北海道札幌市中央区北一条西四丁目2－2

札幌ノースプラザ３階

（４） 開設年月日

（５） 事業内容

2020年11月9日

北日本（東北地方以北）の小口宅配デリバリー事業の

運営、当該エリアの総合物流サービスの営業

（６）アクセス

   交通

 https://goo.gl/maps/vbykeuo27HYVid5v5

 JR「札幌」駅南口 徒歩8分

地下鉄南北線・東西線「大通」駅5番出口 徒歩1分

以上

https://goo.gl/maps/vbykeuo27HYVid5v5